令和 5年 1月 11 日

関係者各位

医療法人明輝会

理事長 川上 秀一

住所表示に係る、事業所の住所変更のお知らせ

拝啓 厳寒の候、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は法人運営にご理解、ご協力を

賜わり、厚くお礼申しあげます。

さて、このたび鹿児島市におきまして、川上町及び吉野町の各一部において、住所をわかりやすく

するため、令和 5 年 1 月 23 日より吉野三丁目及び吉野四丁目を新たに設定し住所表示を実施する運

びとなりました。

新たな住所表示の設置に伴い、医療法人明輝会の開設する下記事業所の住所表記が変更されます。

  つきましては、法人の住所変更に係る諸手続きを関係法令に則り順次行う予定です。

手続にそって、各事業所と関係各位との契約書等関係文章の住所を変更して行きます。

各事業所より、関係者の皆様へお願い事が生じると思いますが、何卒ご理解ご協力賜りますよう、

お願い申しあげます。

また、下記の施設に入居されているご利用者様の住所変更に係る各種手続きについては、令和 5 年

1 月 23 日以降に鹿児島市から個別に配布される「住居表示変更証明書」及び「住居表示実施後の手

続き案内」を参考にお手続きをお願いいたします。

敬具

記

【 実施日 令和 5 年 1 月 23 日 】

施設名 （旧）現在の住所表示  （新）新しい住所表示

医療法人事務局

〒892-0875 川上町 2750-18

〒892-0877 吉野三丁目 2番 5号 明輝会クリニック

通所リハビリテーションかがやき

サテライトろうけん青空
〒892-0875 川上町 2750-38

〒892-0877 吉野三丁目 5番 8号

サービス付き高齢者住宅東雲

小規模多機能すばる
〒892-0875 川上町 2750-43

〒892-0877 吉野三丁目 9番 2号

サービス付き高齢者住宅東風

ピースフルよしの 〒892-0871 吉野町 3599-18  〒892-0877 吉野四丁目 42番 16 号

以上